HORAIRES

LIGNE

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.

’
B } Ga re d Arcac hon Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

Période scolaire [ L | Ly | s | LAV | Las | was | Las | Las | tas | Las | was | Las | Las | Las | was | L
APAPNPUINN  |" |c s | s | s [ e s (s [ [ [ [

’ Cazaux Centre 06:00 | 06:52 | 06:52 | 07:35 | 08:21 | 08:31 | 09:21 @ 10:16 | 11:12 | 12:17 | 13:17 | 14:16 | 15:11 | 15445 | 16:11 | 17:32 | 18:17 | 19:17
@ Edmond Doré 06:01 = 06:53 & 06:53 | 07:36  08:22 = 08:32 | 09:22  10:17 = 11:13 | 12:18 | 13:18 = 14:17 = 15:12 | 1546  16:12  17:33 1818  19:18
® | Gervais 06:02 = 06:54 | 06:54 | 07:37 & 08:23 | 08:33 | 09:23 | 10:18 | 11:14 | 12:19 | 13:19 | 14:18 | 15:13 | 15:47 | 16:13 | 17:34 | 18:19 | 19:19
y ® B.A120 06:03 = 06:55 = 06:55 | 07:38 = 0824 = 08:34 | 09:24  10:19  11:15  12:20 | 13:20  14:19 = 15:14 | 1548  16:14  17:35 1820  19:20
GARE D'ARCACHON i Gemelles 06:04 = 06:56 | 06:56 | 07:39 = 08:25 | 08:35 | 09:25 | 10:20 | 11:16 | 12:21 | 13:21 | 14220 | 15:15 | 15:49 @ 16:15 | 17:36 | 18:21 | 19:21
@ Dufaure 06:05 06:57 = 06:57 | 07:40 08226 = 0836 | 09:26 = 10:21  11:17 = 12:22 | 13:222 1421 1516 | 1550  16:16 = 17:37 = 18:22  19:22
2 Domaine d'Arguin 06:06 | 06:58 | 06:58 | 07:41 | 08:27 | 08:37 | 09:27 | 10:22 | 11:18 | 12:23 | 13:23 | 14:22 | 15:17 | 15551 | 16:17 | 17:38 | 18:23 | 19:23
GARE DE LA TESTE ® PorteTény 06:07  06:59 = 06:59 | 07:42  08:28  08:38 | 09:28 = 10:23 = 11:19 = 12:24 | 1324 14223  15:18 | 15:52  16:18 | 17:39 = 18:24 = 19:24
® Salle des fétes 06:08 = 07:00 | 07:00 | 07:43 & 0829 | 08:39 | 09:29 & 10:224 | 11:20 | 12:25 | 13:25 | 14:224 | 1519 | 15:53 | 16:19 | 17:40 | 18:25 & 19:25
® Cazaux Centre 06:09 07:01  07:01 | 07:44 0830  08:40 & 09:30 10:25  11:22  12:27 13227 1425 1520 | 1554 1620 = 17:42 1827 1927
OCEANIDES C. CIAL ® Clés de Cazaux 06:10 = 07:02 | 07:02 | 07:45 @ 08:31 | 08:41 | 09:31 & 10:26 | 11:23 | 12:28 | 13:28 | 14:226 | 1521 | 15:55 @ 16221 | 17:43 | 18:28 & 19:28
. ® Cap du Mount 06:11 = 07:03 = 07:03 | 07:46 08:32 = 08:42 | 09:32 10227 1124  12:29 13229 1427 1522 | 1556 1622  17:44 1829 = 19:29
2 Jaumard 06:13 | 07:05 | 07:05 @ 07:48 | 08:34 | 08:44 | 09:34 @ 10:29 | 11:26 | 12:31 | 13:31 | 14:29 | 15:24 | 15:58 | 16:24 @ 17:46 | 1831 | 19:31
2 Zoo 06:16 @ 07:08 @ 07:08 07:51 @ 08:37 @ 0847 @ 09:37  10:32 @ 11:29 @ 12:34  13:34  14:32 @ 15:27 @ 16:01 @ 16:27  17:49 @ 18:34  19:34
LE BECQUET ® LeBecquet 06:18 | 07:10 | 07:10 | 07:53 | 08:39 | 08:49 | 09:39 | 10:34 | 11:31 | 12:36 | 13:36 | 14:34 | 15229 | 16:03 = 16:229 | 17:51 | 18:36 @ 19:36
@ Denis Papin 06:19 = 07:11 | 07:11 | 07:54 08:40 = 08:50 & 09:40 = 10:35  11:32  12:37 | 13:37 1435 1530 | 16:04  16:30 = 17:52 1837  19:37 i
@ | Z\ du Pays de Buch 06:20 | 07:12 | 07:12 | 07:55 | 08:41 | 08:51 | 09:41 | 10:36 | 11:33 | 12:38 | 13:38 | 14:36 | 1531 | 16:05 | 16:31 | 17:53 | 18:38 | 19:38 LEGENDE
@ Eiffel / Av. du Parc des Expos 06:22  07:14 | 07:14 | 07:57 0843 & 0853 | 09:43  10:38 = 11:35 = 12:40 @ 13:40  14:38 1533 | 16:07  16:33 = 17:55  18:40 = 19:40 Arrét accessible aux personnes
JAUMARD (1]4]8 Juoo @ Océanides C. Cial 06:25 = 07:17 | 07:17 | 08:00 @ 08:46 & 08:56 | 09:46 & 10:41 | 11:38 | 12:43 | 13:43 | 14:41 | 1536 | 16:10 @ 16:36 | 17:58 | 18:43 | 19:43 =) a mobilité réduite
(1]8] ’ Pole Fiduciaire / Centre de Publipostage | 06:26 = 07:18 = 07:18 | 08:01 @ 08:47 | 08:57 @ 09:47 | 10:42 @ 11:39 | 12:44 | 13:44 1442 1537 @ 1611 | 16:37 | 17:59 | 18:44 | 19:44
B8 @ Avenue Vulcain 06:28 | 07:20 @ 07:20 | 08:03 | 08:49 @ 08:59 | 09:49 | 10:44 | 11:42 | 12:47 | 13:47 | 14:44 | 1539 | 16:13 | 16:39 | 18:02 @ 18:47 | 19:47 . ] .
u : Du lundi au samedi
C AZAUX CENTRE B ’ Plaine def Sp’m.r’ts 06:29  07:21  07:21 @ 08:04 | 08:50 @ 09:00 @ 09:50 @ 10:45 | 11:43 @ 12:48 @ 13:48 @ 14:45 1540 @ 16:14 16140 @ 18:03 @ 18:48 @ 19:48
B @ Avenue Bissérié 06:30 = 07:22 | 07:22 | 08:05 & 08:51 | 09:01 | 09:51 @ 10:46 | 11:44 | 12:49 | 13:49 | 14:46 @ 1541 | 16:15 @ 16:41 | 18:04 | 18:49 = 19:49 B Dulundiau vendredi
8 ] @ Chambrelent 06:32  07:24 = 07:24 | 08:07 08:53 ' 09:03 | 09:53  10:48  11:46 = 12:51 | 13:51  14:48 1543 | 16:17 1643 = 1806 1851 | 19:51
@  Ecole Brémontier 06:33 | 07:25 | 07:25 | 08:08 & 08:54 | 09:04 | 09:54 & 10:49 | 11:47 | 12:52 | 13:52 | 14:49 | 1544 | 16:18 = 16:44 | 1807 | 18:52 @ 19:52 '
B Bus Baia e e SR T B @ College Henri Dheurle 06:34  07:26  07:26 | 08:09 = 08:55 = 09:05 | 09:55 = 10:50 = 11:48 = 12:53  13:53  14:50 = 1545 1619  16:45 = 18:08 | 18:53 = 19:53 Samedi
: : (1]4]7) ® Commissariat 06:35 | 07:27 | 07:27 | 08:10 | 08:56 | 09:06 | 09:56 | 10:51 | 11:49 | 12:54 | 13:54 | 14:51 | 15:46 | 16:20 @ 16:46 | 18:09 | 18:54 & 19:54
(1]4]7) ® GaredelaTeste 06:37 | 07:31 | 07:31 | 08:14 | 08:58 @ 09:08 | 09:58 ' 10:53 | 11:52 | 12:57 @ 13:57 | 1453 | 1548 | 16:22  16:48 | 18:12 | 1857 | 19:57 “ Course supprimée pendant les
DO @ | Commissariat 06:39 | 07:33 | 07:33 | 08:16 | 09:00 = 09:10 | 10:00 & 10:55 | 11:54 | 12:59 | 13:59 | 14:55 | 15:50 | 16:24 = 16:50 | 18:14 | 18:59 | 19:59 petites vacances scolaires
uula  HORAIRES VALABLES I @ Place Jean Hameau S 06:40 = 07:34 | 07:34 | 08:17 = 09:01 = 09:11 | 10:01 = 10:56 = 11:55 = 13:00 = 14:00 14:56 = 15:51 | 16:25 = 16:51 = 18:15 = 19:00 = 20:00
m DU 06 janvier au 06 juillet 2025 OEE @ Marché [ 06:42 = 07:36 | 07:36 | 08:19 | 09:03 | 09:13 | 10:03 | 10:58 | 11:57 | 13:02 | 14:02 = 14:58 | 15:53 | 1627 = 16:53 | 1817 | 19:02 @ 20:02
B @ Grands Chénes 06:47 = 07:41 @ 07:41 | 08:24  09:08 = 09:18 | 10:08 = 11:03 = 12:02 = 13:07  14:07 1503 = 1558 | 16:32  16:58 = 1822 = 19:07 = 20:07 VACANCES SCOLAIRES
@ Lycée Grand Air | | o743 | | | | | | | | | | | | | | | | Zone A
A COBAS (1]217] ® | Place de Verdun 06:48 | 07:42 | 07:45 @ 08:25 | 09:09 @ 09:19 | 10:09 = 11:04 | 12:03 = 13:08 @ 14:08 @ 15:04 @ 1559 | 16:33 = 16:59 | 18:223 = 19:08 & 20:08 Hi\_/er:Du 22 février au09mars
. b (o el 3 I @ | Gare d'Arcachon 06:49 | 07:43 | 07:46 | 08:26 | 09:10 | 09:20 | 10:10 | 11:05 | 12:04 | 13:09 | 14:09 | 15:05 | 16:00 | 16:34 | 17:00 | 18:224 | 19:09 = 20:09 Printemps : Du 19 avril au 04 mai
Fuassorn C lC B g ® Lycée Saint-Elme 2 | | | o748 | | | | | | | | | | | | | | | | Eté: Du 05 juillet au 31 aodt



Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

B D Cazaux Centre

Période scolaire

Bus Baia by MyBus

Petites vacances scolaires

englF) 3 E31% @ | Gare d'Arcachon 06:30 = 07:25 | 08:20 = 08:50 | 09:45 = 10:45 | 11:45 = 12:45 | 12:45 = 13:45 | 14:50 @ 1545 | 16:05 @ 16:05 | 17:05 @ 17:05 | 17:45 = 18:35 | 19:45
® Lycée Saint-Elme | | | | | | | | 12:47 | | | | | 1607 | 17:07 | | |
@7 ® Place de Verdun [ 06:31 | 07:26 | 08221 | 08:51 | 09:46 = 10:46 | 11:46 | 12:46 | 12:49 | 13:46 | 14:51 | 1546 | 16:06 = 16:09 | 17:06 = 17:09 | 17:46 & 18:36 | 19:46
EBEA ® Grands Chénes 06:32  07:27 0822  08:552  09:47 1047 11:47  12:47 | 1251  13:47 1452 1547 1607 1611  17:07 | 17:11 | 17:47 1837 = 19:47
@\‘ ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte i Lycée Grand Air | | | | | | | | 12:53 | | | l 16:13 | 17:13 | | |
sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr DIEE @ | Marché 06:37 = 07:32 0827 @ 08:57 | 09:52  10:52  11:52  12:52 | 13:00 = 13:52  14:57 15552 | 16:12 1620  17:12 | 17:20  17:52  18:42 = 19:52
[1]4]7] ’ Place Jean Hameau 06:39 | 07:34 | 08:29 | 08:59 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:02 | 13:54 | 14:59 | 15:54 | 16:14 | 16:22 | 17:14 | 17:22 | 17:54 @ 18:44 | 19:54
(1]4]7] : Commissariat 06:40 @ 07:35  08:30 ' 09:00 @ 09:55  10:55 @ 11:55 @ 12:55 @ 13:03 @ 13:55  15:00 @ 15:55 | 16:15 @ 16:23  17:15 | 17:23 | 17:55 1845 @ 19:55
K @ | Gare de la Teste 06:43 | 07:38 | 08:33 | 09:03 | 09:58 & 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:07 & 13:59 | 15:03 | 15:58 | 16:19 | 16:227 | 17:19 | 17:27 | 17:58 | 18:49 | 19:58
LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE [1]4]7] i Commissariat 06:44 07:39 0834  09:04  09:59 11:00 = 12:00 = 13:00 | 13:08 = 14:00 = 15:04 1559 | 16220 16228 = 17:20 = 17:28 | 17:59 = 18:50 | 19:59 LEGENDE
Office de Tourisme Esplanade G. Pompidou a Arcachon @ RueLody 06:45 = 07:40 | 08:35 | 09:05 | 10:00 = 11:01 | 12:01 | 13:01 | 13:09 = 14:01 | 15:05 @ 16:00 | 16:21 | 16229 | 17:21 | 17:29 | 18:00 | 18:51 | 20:00
Tabac Presse Le Marigny 45, bd du Général Leclerc & Arcachon B3 @ College Henri Dheurle 06:46 07:41 0836 09:06 = 10:01  11:02 = 12:02  13:02 | 13:10 = 14:02 @ 1506 16:01 | 1622  16:30 = 17:22  17:30 | 1801 = 18:52 | 20:01 Arrét accessible aux personnes
B3 ® Chambrelent 06:49 @ 07:44 | 0839 | 09:09 @ 10:04 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 13:13 | 14:05 | 15:09 | 16:04 | 16:25 @ 16:33 | 17:25 | 17:33 | 18:04 | 18:55 | 20:04 a mobilité réduite
Lauki Bar 35ruedu PortaLa Teste a i Avenue Bissérié 06:50 = 07:45 = 08:40 = 09:10 | 10:05 = 11:06 = 12:06 = 13:06 = 13:14 14:06 1510 16:05 1626 1634  17:26  17:34 | 18:05 | 18:56 | 20:05
Le Cazautier Place du Général de Gaulle & Cazaux B @ Plaine des Sports 06:51 | 07:46 | 08:41 & 09:11 | 10:06 = 11:07 | 12:07 | 13:07 | 13:15 = 14:07 | 15:11 | 16:06 | 16227 = 16:35 | 17:27 | 17:35 | 18:06 | 18:57 | 20:06 B bu undi au samedi
(@ Avenue Vulcain 06:53 = 07:48 = 08:43  09:13 | 10:08 = 11:10 ' 12:10 = 13:10 | 13:18 = 1410 | 15:13  16:08 | 16:30 @ 16:38 | 17:30 = 17:38 | 18:08 = 19:00 | 20:08
BB @ Pole Fiduciaire / Centre de Publipostage | 06:54 | 07:49 | 08:44 | 09:14 | 10:09 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 13:19 | 1411 | 15:14 | 1609 | 16:31 | 16:39 | 17:31 | 17:39 | 18:09 | 19:01 | 20:09 Du lundi au vendredi
Boutik’ | Place dumarché DO @ Océanides C. Cial 06:57 = 07:52  08:47 @ 09:17 | 10:12  11:14 1214 13:14 | 1322 1414 1517 1612 | 1634 1642 1734 | 17:42 1812  19:04 = 20:12
17 rue Frangois Legallais 3@ Eiffel / Av. du Parc des Expos 06:59 | 07:54 | 08:49 | 09:19 | 10:14 = 11:16 | 12:16 | 13:16 | 13:24 | 14:16 | 15:19 | 16:14 | 16:36 | 16:44 | 17:36 | 17:44 | 18:14 | 19:06 | 20:14 [ Vercredi
CIIC ) 33260 La Teste-de-Buch ng Z.I du Pays de Buch 07:00 | 07:55 | 08:50 & 09:20 | 10:15 | 11:17 | 12:17 | 13:17 13225 1417 1520  16:15 1637  16:45  17:37 | 17:45 | 1815 | 19:07 | 20:15
Ouvert du lundi au vendredi de 8h & 12h30 et de 14h ¢ 18h ! Denis Papin 07:01 | 07:56 | 08:51 | 09:21 | 10:16 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 13:26 | 14:18 | 15:21 | 16:16 | 16:38 | 16:46 | 17:38 | 17:46 | 18:16 | 19:08 | 20:16 Samedi
et le samedi de 8h a 12h30 ’ Le Becquet 07:02 | 07:57 0852 @ 0922 | 10:17 | 11:19 | 12:19  13:19 | 13:27 | 1419 | 15222 | 16:17 | 16:39 | 16:47  17:39 | 17:47 1817 @ 19:09 @ 20:17 . o
® Zoo 07:04 | 07:59 | 0854 | 09:24 | 10:19 | 1121 | 1221 | 1321 | 1329 | 14:221 | 1524 | 16:19 | 16:41 | 1649 | 17:41 | 17:49 | 1819 | 1911 | 20:19 | LLUAE lund mardi, jeudi,
® Jaumard 07:07 | 08:02 @ 08:57 | 09:27 | 10:22 = 11:24 | 12:24 | 13224  13:32 | 1424 1527 1622 | 16:44  16:52 | 17:44 | 17:52 | 1822 @ 19:14 | 20:22 vendredi, samedi
@ Cap du Mount 07:09 | 08:04 | 08:59 | 09:29 | 1024 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:34 | 14:26 | 1529 | 16224 | 16:46 = 16:54 | 17:46 | 17:54 | 1824 | 19:16 | 20:24 Course supprimée
NOUS CONTACTER [w]55: @ Clés de Cazaux 07:10 | 08:05 = 09:00  09:30  10:25 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 1335 1427 1530 1625 | 16:47  16:55 | 17:47 | 17:55 | 1825 | 19:17 | 20:25 pendant les petites
’ '? ® | Edmond Doré 07:10 | 08:05 | 09:00 @ 09:30 | 10:25 = 11:27 | 12:27 | 13:27 | 13:35 | 1427 | 1530 | 16:25 | 16:47 | 16:55 | 17:47 | 17:55 | 1825 | 19:17 | 20:25 vacances scolaires
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit) u . ; i - : : ; ; : i ; ; : i : ; ; i - :
bc la ,,. =4 ® Gervais 07:11 = 08:06 = 09:01  09:31 | 10:26 = 11:28 = 12:28 = 13:28 | 13:36  14:28 | 1531 16226 | 16:48 = 16:56 = 17:48  17:56 & 1826 = 19:18 | 20:26
Mail : contact.busbaia@gmail.com :ﬂﬁ' ® B.A120 07:12 | 08:07 | 09:02 & 09:32 | 1027 = 11:29 | 12:29 | 13:29 | 13:37 | 14229 | 1532 | 1627 | 16:49 @ 16:57 | 17:49 | 17:57 | 1827 | 19:19 | 20:27
3 Bus Baia AP .,,_’;i,,E\ ® Gemelles 07:13  08:08  09:03  09:33 | 10:228  11:30 = 12:30 = 13:30 | 13:38  14:30 | 15:33  16:228 | 16:50 = 16:58 & 17:50 = 17:58 | 1828 = 19:20 | 20:28
’ Dufaure 07:14 | 08:09 @ 09:04 | 09:34 @ 10:29 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 13:39 | 14:31 | 15:34 | 16:29 @ 16:51 | 16:59 | 17:51 | 17:59 | 18:29 | 19:21 | 20:29 VACANCES SCOLAIRES
@ Domaine d'Arguin 07:15 | 08:10 = 09:05 | 09:35 | 10:30 = 11:32 | 12:32 | 13:32  13:40 | 14:32 1535  16:30 | 16:52  17:00 @ 17:52 | 18:00 = 18:30 & 19:22 = 20:30 Zone A
® | Porte Tény 07:16 | 08:11 | 09:06 = 09:36 | 10:31 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 13:41 | 14:33 | 15:36 | 16:31 | 16:53 | 17:01 | 17:53 | 18:01 | 1831 | 19:23 | 20:31 Hiver : Du 22 février au 09 mars
® Salles des fétes 07:17  08:12  09:07  09:37 = 10:32  11:34 1234  13:34 | 13:42 1434 1537 1632 1654  17:02  17:54  18:02 1832  19:24 = 20:32 Printemps : Du 19 avril au 04 mai
® | Cazaux Centre 07:18 | 08:13 | 09:08 | 09:38 | 10:33 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 13:43 | 14:35 1538 1633 | 16:55 | 17:03 | 17:55 | 18:03 | 18:33 | 19:25 | 20:33 Eté : Du 05 juillet au 31 aout



